
                                                                                                            

Zarządzenie Nr 215 /2008 
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 01 września  2008 r

w  sprawie:  zmiany  Zarządzenia  Burmistrza  Miasta  Nr  197/2008  z  28  sierpnia  2008r.o 
przeprowadzeniu kontroli doraźnej w Wydziale Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Czeladź

      Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź nadanego Zarządzeniem 
Nr 98/2008 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 13 maja 2008 r. oraz § 4 pkt 4 Zarządzenia Nr 271/2007 
Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie nadania Regulaminu przeprowadzania 
kontroli wewnętrznej Wydziałów Urzędu oraz gminnych jednostek organizacyjnych

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje:

§ 1

W § 2 Zarządzenia Burmistrza Miasta Czeladź Nr 197/2008 z dnia 28 sierpnia 2008r. dodaje się zapis:
Zespół  kontrolny  dokona  protokolarnego  przejęcia  dokumentacji  spraw  prowadzonych  przez 
Kierownika Wydziału Spraw Obywatelskich.

§ 2

W Zarządzeniu  Burmistrza  Miasta  Czeladź  Nr  197/2008z  dnia  28  sierpnia  2008r.  § 3  otrzymuje 
brzmienie :

Do  przeprowadzenia  kontroli  wyznaczam  pracowników  Wydziału  Kontroli  i  Wydziału  Prawno  – 
Organizacyjnego:
Panią Marię Kiecol
Panią Halinę Pudo
Pana Roberta Smaczyńskiego
Pana Janusza Brejta.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kontroli i zespołowi kontrolnemu.

  § 4

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Czeladź
Marek Mrozowski


	      Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź nadanego Zarządzeniem Nr 98/2008 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 13 maja 2008 r. oraz § 4 pkt 4 Zarządzenia Nr 271/2007 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie nadania Regulaminu przeprowadzania kontroli wewnętrznej Wydziałów Urzędu oraz gminnych jednostek organizacyjnych

